
 
UCHWAŁA NR XXXIII/403/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15) na wniosek Burmistrza Mielna, Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Mielno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty poda-

nia uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Traci moc uchwała: Nr XXX/316/2012 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 2012 roku w spra-

wie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2929) Nr L/518/2014 Rady Gmi-

ny Mielno z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1423). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1378



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1378



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1378



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1378



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1378


		2017-04-03T11:51:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




